
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem, w trybie bezprzetargowym, lokalu 

użytkowego stanowiącego własność Gminy Hajnówka 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr XXXII/190/05 

z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Hajnówka (Dz. U. Woj. Podl. z 2006r. Nr 29 poz. 367, zm. z 2008r. Nr 102 poz. 

1032, zm. z 2013r. poz. 4104), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem, w trybie bezprzetargowym, na rzecz SP ZOZ 

w Hajnówce, na okres do 3 lat, lokal użytkowy o pow. 72,62 m2 stanowiący własność Gminy 

Hajnówka, położony na działce oznaczonej nr geod. 170/2 w obrębie Nowoberezowo. 

 

§ 2. Ustalam stawkę czynszu za wynajem lokalu w wysokości 1 zł. za 1 m2 powierzchni 

użytkowej miesięcznie + należny podatek Vat. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w umowie najmu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Wójt 

Lucyna Smoktunowicz 

 

 

 


